

Brydesø Ejendomme ApS
Poul Lyngholm, Strandkrogen 1C, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 37 93 63

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023

Poul Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brydesø Ejendomme ApS Poul Lyngholm Strandkrogen 1C 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 37 93 63 Stiftet: 19. juni 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Lyngholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369.570 kr. mod 163.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -396.210 kr. mod -411.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	369.570	163.322
1 Personaleomkostninger	-525.595	-491.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.221	-151.179
Driftsresultat	-290.246	-479.188
Andre finansielle indtægter	0	208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.558	-90.216
Resultat før skat	-384.804	-569.196
3 Skat af årets resultat	-11.406	157.257
Årets resultat	-396.210	-411.939
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-396.210	-411.939
Disponeret i alt	-396.210	-411.939

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	10.255.776	9.140.165
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>138.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.255.776</u>	<u>9.278.165</u>
6	Deposita	<u>48.125</u>	<u>48.125</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.125</u>	<u>48.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.303.901</u>	<u>9.326.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	65.300	76.706
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	116.226
	Andre tilgodehavender	<u>2.341</u>	<u>11.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.641</u>	<u>204.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.874</u>	<u>112.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.515</u>	<u>317.242</u>
	Aktiver i alt	<u>10.506.416</u>	<u>9.643.532</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.424.469	4.820.679
	Egenkapital i alt	<u>4.504.469</u>	<u>4.900.679</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.134.107	1.285.927
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.107</u>	<u>1.285.927</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	152.300	152.300
	Gæld til pengeinstitutter	48	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.474	30.055
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.346.711	2.877.743
	Selskabsskat	0	16.478
	Anden gæld	344.307	380.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.867.840</u>	<u>3.456.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.947</u>	<u>4.742.853</u>
	Passiver i alt	<u>10.506.416</u>	<u>9.643.532</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.732.618	1.812.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.939	-411.939
Koncerntilskud	0	3.500.000	3.500.000
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	4.820.679	4.900.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.210	-396.210
	80.000	4.424.469	4.504.469

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	448.876	459.353
Pensioner	72.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.219	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	1.500	558
	525.595	491.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.041	64.363
Andre finansielle omkostninger	25.517	25.853
	94.558	90.216
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-116.226
Årets regulering af udskudt skat	-65.300	-41.031
Regulering af tidligere års skat	76.706	0
	11.406	-157.257
	30/9 2022	30/9 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	9.700.783	7.327.983
Tilgang i årets løb	1.245.896	2.372.800
Kostpris 30. september 2022	10.946.679	9.700.783
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-560.618	-439.703
Årets afskrivninger	-130.285	-120.915
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-690.903	-560.618
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	10.255.776	9.140.165

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	176.235	178.135
Tilgang i årets løb	0	138.000
Afgang i årets løb	-138.000	-139.900
Kostpris 30. september 2022	38.235	176.235
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-38.235	-59.960
Årets afskrivninger	-14.375	-19.080
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	14.375	40.805
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-38.235	-38.235
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	138.000
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	48.125	0
Tilgang i årets løb	0	48.125
Kostpris 30. september 2022	48.125	48.125
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	48.125	48.125
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.286.407	1.438.227
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.300	-152.300
	1.134.107	1.285.927
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	524.906	676.727

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.286.407	152.300	1.134.107	524.906
	1.286.407	152.300	1.134.107	524.906

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Lyngholm Holding ApS, CVR-nr. 32764819, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.